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Boende i Hageby och Navestad  
känner sig allt tryggare i sina områden 
Allt fler känner sig trygga utomhus under kvällar och nätter i stadsdelarna Hageby och 
Navestad i Norrköping. Det visar en undersökning bland bostadsbolaget Victoriahems 
hyresgäster. 

Det är företaget AktivBo som på uppdrag av Victoriahem genomför kundundersökningen. 
Enkäten skickas ut varje år och innehåller bland annat frågor om trivsel och trygghet. 

Navestad och Hageby, som gränsar till varandra, bedöms av Polisen vara så kallade utsatta 
områden. Här har den upplevda tryggheten utomhus kvällar och nätter ökat med 
11 procentenheter jämfört med 2024, från 47 till 58 procent.  

– Det är jätteroligt att se en sådan positiv utveckling. Det tyder på att våra insatser för att skapa 
trygga stadsdelar ger effekt. Nu fortsätter vårt arbete för att stärka den upplevda tryggheten 
ännu mer, säger Dino Fikic, områdeschef för Victoriahem i Norrköping. 

En fastighetsägare kan skapa viktiga förutsättningar för en positiv utveckling på många sätt.  

– Vi har bland annat gjort stora investeringar i passagesystem, säkrare dörrar, tvättstugor och 
utomhusbelysning under året. Vi fokuserar också mycket på att vara ännu mer synliga och 
tillgängliga i området. Det är insatser som vi vet ökar tryggheten. 

Samverkan med olika fastighetsägare och andra samhällsaktörer är också viktigt för att 
åstadkomma långsiktiga förändringar. 

– Vi har nyligen bildat en fastighetsägarförening i Hageby tillsammans med Hyresbostäder och 
Rikshem. Trygghetsfrågor följer inga fastighetsgränser, så det är jätteviktigt att arbeta 
tillsammans. Vi tror och hoppas att det här kommer att bidra till en fortsatt bra utveckling, säger 
Dino Fikic. 

Undersökningen visar också att 69 procent trivs i sitt område, en ökning med drygt 10 
procentenheter. 64 procent kan tänka sig att rekommendera någon att flytta dit, vilket är en 
ökning med 9 procentenheter. 

Victoriahem äger 1 600 lägenheter i Hageby, och närmare 300 lägenheter i den delen av 
Navestad som kallas Atrium. 

För mer information, kontakta: 
Dino Fikic, områdeschef för Victoriahem i Norrköping 
070-297 12 68, dino.fikic@victoriahem.se 

 
Kort om Victoriahem 
Victoriahem är en privat hyresvärd som tar hand om 40 000 familjers hem i 31 kommuner från 
Uppsala i norr till Trelleborg i söder. Vårt fokus är att långsiktigt äga, förvalta och rusta upp 
bostäder i miljonprogramsområden. En tät dialog med de boende och samverkan med andra 
samhällsaktörer är centralt i vår verksamhet. Läs mer på victoriahem.se  

http://www.victoriahem.se/

